,$":'*
'a'

.3.í.g

④

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N9
PE19/2021-DIV, ID 897588, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LINKS DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MU NICÍplO DE TIANGUÁ-CE. O Edítalpoderá ser obtido no site do Banco
do Brasil através dos endereços eletrânicos: http;//www.licitacoes e.com.br,
https://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30mín do dia 07/10/2021
Abertura das Propostas: 07/10/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às
08h45min dia 07/10/2021 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrânico de e mail: licitacaocplt@gmail.cam
Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 22 de
setembro de 2021

Tianguá-Ce, 22 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP; (i2.327-335
CNPJ; 07.735.170/0001-20- CGF: 06.920.164-1 - F'

Tianguá - Ceará - www.tiangua.cc.gov.br
le/}ax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

li:.....ÍÍ'7 :④" itura de

N'

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalne
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PE19/2021 DIV, ID
897588, que tem como objeta a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINKS DE INTERNET E
TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de
Avisos e Publicações), na data de 22 de setembro de 2021

Tianguá-Ce, 22 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficia
címentõ

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP; 62.327-335
CNPj: 07.735.178/0001-20-(:(;F: Ofi.920.164-1 - F

Tianguá - Ceará - www.tiangua.cc.gov.br
ic/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

I'\l A BB B/'\ /'\l=T/IT Ü 'B T'\ A ITn.TT A Z'\

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ

NP 181, quinta-feira. de setembro de 2021

Pt
31i

idos
d

Pel d M

:ópio
do

CONCORRÊNC}J 11/2n2 :R

$l d. :ederal
ntidade rpçpon'

l32/?010 que se in

an man )do que

d

dla 21

}do no sitode
https://llcitacoes.tce.cp.gw.b

unto à Sec
iá-Ce.

de 202:

[di

IÇ
da

d
gaí\da

nte Pelas Diversa
de abril df

rlpratlva rlo Btasi
N' 970.991.042

A DE MIRANDO
BANCO - CPF se

}F sab o N' 03
17; 8 - ROSÂNG

Sala da Co

i Untdadps Gestoras do monja'pio de Russas/C
?nto. e nos termos do Artigo 37. $1e da C

ão dos Profissionais: l- (tCILIA DA SITU
68; 7 - RAVFNA OE ALMC}DA GARBOSA
ADRO MACALHÃES l)E LIMO - CPF sob o N' l
/\MORAL CPP çoh o N' 86Q.006.8.}2-0(1:

.603-IS; 6 - ALLANA LAYANA
790.3s3-s8; 7 SALTARA siQiJeinA PINTO

LA DARIA BEZERRA DE AQUILO - CPF sab a
ARTINS b.10NTCiR0 - CPF sob Q N' 007.3?0.333.
rbsão Permanente de Licitação. IKalizada na

JnFRERGUE PAULiUO Dt l\€

PI
oa0 8

h10u'

F03.2

sob o N'

CAnVALHO

ii.oss.7a3-
a Sorteio

r188]-
AI)RIA

;ão d. PREFEITURA MUNICIPAL nF TIANGUA
AVISO D

PREGÃO ELETRÓN
UCITAÇÃQ
O Ne Pela/2021-Dly

.693
Prefeitura Municipalde Tianguá Ce, por meio

lue se encontra à dispasiçãa dns interessados Q [ditaldo Prega

!foni3 voz sobre o IP {VOIP} Para atender a:
O Fditalpoderá nr obtido no site

mento das propostas através do çtte do Banco do Rlasildar-se-á
dia 07/1D/2021. Abertura rias Propostas: 09/10/2021 às 08h30mir\

QRh45min dia D7/10/2021 {horària da 8rasilia}. Solicitações de esç
edital deverão ser enviadas ao endereço clelr6riico de e-mail: liEitacaocpl

oblc
d

LVWW

poeira Oni

ldi

[oFna pút

de iRI

,sas.CE. 22 de setembro dr ?n2
ORAL AUGUSTO CARDOSO DO KASCIK

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

18h30min d

EGÀO ELETRÓI
VISO F LICITAÇÃO

ICO Ne 2021.09.21.DIS

Prefeitura lç4unicipal de Salitre. através da Comissão de Licitação. torna
público. que fará realizar licitação. na rnoddlidade de Pregão Lletrõnlco. antuada sol) o
20Z1.09.2i.aiS. tendo coma objeto a contratação da demanda complementar dos serviços

de Saúde do MunicíDia de Sahtrp/CE. tino menor Breca. com abertura marrar
06 de outubro de ?021. a partir das 09:0ü horas, atrax+s da plataforma eletrõnica
www.bll.org.br. pQr intermédia da Bnl\a de Licitações do Brasil {BLL}. Oç interessados

lvpl Scnna

aderi
vpedl

nformaç dptalh.
/és do

d d aç

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

i:uá«CE. 22 de setembro de
DLID J UNIOR DO NASCIM F N

\VISO DE LICITAÇÃO
;ÃD ELtTnóNico N' 023/2021

missão Permanente de Ucltação tor
Licitação na modalidade Pregão Etptrõtiico N' 023/2021.

Assistência Social do N4unicipio de Tururu CE. A ml'çnl

í)S/l0/2021 às 08:3S horas: Sessão dc Dlsnuta rlP t
tainrps inforinacões na sala dü Comissão dc

Municipaldc Ttirtirti/Cp, estantla disponível pelo sítio e
oe d ia

iblico (iiip psl

obleto é: aqulsiç.

d

E. 22 de
DÃO ADONIRAN FI

ibru de 2021 s: hlÍciü: 06/10//2021 às 09:00
ç#n, na seítp cla Preíeiturüi

Fónica; w\hw.tcr.(oin.hr. Maiores
:eiçãa. s/n Centro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Município de Sàa Gonçalo do Amaranle/CE. torna
:ssadoç a abertura da PreEãa Eletrânica Ne. 064.2n2
Pr©íD utilizados nas Unidades dp Ensino da Rede Púb

nvolvidos no processa ensino-aprendi:agem no Mur
CE. Íanlpla participação e cota resewada para MF/E
tas de preços: 23/0q/2n21 às 17h30min. Data de
/Oq/?0?1 âs 09h30min (prazos reduzidos pela mp
047. de 3 de Mala de 7021, Art. 5Ç}. Para efeito d
otlsideraçãa o haíário oficial de Brasa
eis nos seguintes sítios eletíõnicos: wuu.bb

do Município, vlsõnllo o r
pguro, frente a pandemia

rno das aula
covíd-19. piDano

lodos gov.bg

ICITAÇÀ O
'RÓNICO NÇ 64/2021

TI u - (:F. 22 dp $ptunbrc} df
VINICIUS DO VALE CACEI
Presidente da Comissão

2021

quislçác) de EPI's a

demais profissionais
Gonçalo do Amaranto
acolhinentn das prupc.

opostas dc preços: 2
f.lcdiíla Provisória Na
deverá ser levada em

entram-se disponí
www tce.ce.gov.br; ww

doshpc

escol.ihipnassCRU

pÚblIca para
rujo ot'feto

.a Murlicrpa
ais de forma

píolessçres
cíRIo dp Sãa
P). Inicio do
bertura daç
e. conforme
!sta hcitaçãa

nnet.com.br;

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM

TOMADA DE PREÇOS Ne 7.DOZ/2021
'AÇÃC

metálica da escola EEF.Rairnundo Alces dn Salva(Sí'dP}.
FEF.Iracilva Nunes da LimafCaxitorél. EFF Hamilton
município dí' IJmlrim/CE. Proposta Vencedora: Empre!
CONSTnUCOES eIRELl-ME. CNPJ: 24,lõ0.4 /a/ooo1-8s.
menor valor 81ahalde R$ 281.598.88tduzentos e oiteol

Obie ção d depara Dr rviço de demos
,firma das au

h4\r INFORlülAI

eSCOlaS
iM} no

\rt. ]i)9. da
sexta das

AVISO OE LICITAÇÃO
REGÃ0 ELETRÓNICO Ne 6]/2021 - SnP

do Amarantel-CE. 22 de sptpMhr
FNVO DE PAUTA HERCULANO

Lt'i 8.666/93 Inf(
08=00 âs 12:00h:

içõe$: Rua Maior Sa

lmirlM-CF. )? de seteíllbro dl
N{AnCFtO \ÂÍAG)HiFR ALVOS rt

Presíd

28. Cruzeiro
F/CF

qi

202

)regoeito do llunicipio d
d interessada:

PREFEI'í'URA MUNICIPAL DE URUOCA

de JuvQ ntude

preços: 23109
às 09}\31min
oficnl de

atendirrento de diversa
arf jprnjptn velejando p
e [$oortes do l.]urticíoiQ

2021 às 17h30rDiR. Data

;ilha. O edital e seus ane

ladoamarante.ce gnv br.

P aç

h U--J. .h h

Sào (ioüçn
d do spleçã
lições de
práti(as dp

dn Ainarante/CE. torna público para
de melhor proposta para regiçtro (J

tendendo as deruandaç rla Secretaria
ilo do Amarante/CC. {com cotas

do acolhimcnta daç propostas de
as propostas de preços: 06/10/202

do em consideração a hor
n se disponíveis nns seguintes sít

!qupomenros e ur\flor rn
)mn artes marfiniç. hall.pa

.8ov.br

Primeiro Termo Aditivo de Supressão au Contrato no 062207.2071 01
Sprrptarla Municipal de Obras Públicas. Urbanismo p Serviços Piihlicas
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ITDA- CNPJ: i]2.110.202.00001-11. Obieto: CON]R.
MPRESA PARA PRESTAÇÃO Dt SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DF PAVIMENTAÇÃO

TOSCA NAS ÁREAS RURAIS DO btLINICiPIO DE URUOCA- Ct. Valor do con

Data da Assinatura da termo aditivo: 22/09/2021.
6n. 6.S9.

ltacao@hntrr

EXTRATD DE TERMO ADITIV O

de São Gonç
üir/Epp). Iníc
de abertura r

dever

4ÇAO DF

lginal: RS
ã

;oes

PF ll

www.saoBoi

S:io Gonçalo do Amarante-CE, 22 de setembro dp 2021
WYLLIAN CRISTtAN NORRt DE SONSA

PREFEITURA hlUNICIPAL DE SOBRAL

PREFEITURA MUNICIPAL DL VÁRZEA ALEGRE

A Comissão Permanente de licitacãu da Prefeitura de Várzea Alegre. } stadc d
Ceará. Torna Piiblico. qup Ct)nc uiit a Julg.lmpntiida Fase de Propostas dp Preços do Cortam
Licitatório na Madalldadc Tomada dp Preços n+ 2021 07.2g.l. Sendo o Seguinte . ] Empres
SILVEIRA & MOR FIRA Àr)JOGADOS ASSOCIADOS. Sagrou-se Vencedora da f'resrntc licitacÃi

)m proposta no valor Globalde R$ 121.S00.00 (cento e vinte e um mne quinhentos reais
Maiores infc>rmacõeç na Sede da (omissão dl. Licitócão. Sito à Rua Dcp. Leis Ot)cicio Corri'i

IS3. Centro. au pelo telefone í88} 9 9839 - 7074. rio horário de 08:1)0 às 14:UO horas

!Ç

IhIEXIGIBILIDADE [)E LICIIAÇAQ N' 21/2021 . SMS

b[[idade de Licitação - Processa SPU Ne P]65772/2021
MS. Objpto: Aquisição do reagente de ca

OOO WT.' CONTRATADA: L}NECOIITROI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO [ EXPOR
pessoa Jurídica inscrita t-ci CNPJ sob ne 04.196.3S7/00Q148. Valor 61ot)a

iso 11. da Lei 8.666/1993 e suas altrraçõcç. notações C)l
07.01.10 30s.o0?2.2307.339c3(}oo.121400aooo

i.l0.30S.O0/2.23í)7.3.3003000.1211000000. Sobral CE. 22 de setembro de
Célia Carvalho da Salva - Secretária Municipal da Saúde.

caunntçi
hp

ndeten rpaiç ÜÇ

LICITAÇÃO

lbilidade dc
identifícaclo
rnod elo AP

AÇAO tina.
R$ 978,28

Bala Art. 25,
'Br

2021. ReRiria
RESULTADO Dt JULGAMENTO

IEGÃ0 ELETRÕNICO NP 20Z1.09.

EDITAL nF CRFnENCIAbiENTO Ne s/2021
Camas\ão Permanente de Licitação. OBIFTO: CrederitiameMO de empresa cspeciali7ada en
serviços de exames l8bOrdtWi3is e esp«Balizados de acordo com a Tabela SUS. IL4odalidade

rit3ldp Credenciamerlto NQ 00S/2021 - SMS. Valor do Edital: Gratuito. INTORMAÇÕFS; Site
http.//lialacQes.sobram.ce.gov.br e Rua Viriato de Madeiros. N' 1.2SO. 4p Andar. Cento. Fome
88} 3677.1157 e 1146

'AÇÀO
A preBoeira oficial do Nqunlcíplo de Várzea Alegre/CE, na

dorna Pública. para conhecimento doç interpççdos. (iue tara corx]ui
pregão eletrõnica nQ 20?1.09.06.1. sendo declarado vencedor da certas
CEPALAB LAUORAIÓRIOS LIDA. inscrito no CNPJ nç 02.2.18.312/0001-4
lote 01 e único. a elporesa fora declarada habilitada p vpnrednra pi
rxlgências do editalcünvocatÓrtD. maiores informações r:a sede da p'eü
Lula Otaclho CorrcFa. np 153 - Centro, Várzea AleBíe/CE. ou pelo te

de sua:

;(BtJin

içtles.
do

Sol)ral-CF, 22 de setembro de 2021.
:ARMFtINA MARJORIE NOGU[IRA BARR

Presidente da Comissão Permnnentp de LI( irão
/ár fere - CE. 22 de setemb

MARIA FERNANDA B[ZEF

104 DIÁli10 OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 l ANO XilIN'218 IFORTALEZA, 23 DE SETEX'IBl{0 DE 2o21

Estado do Cerra
São Gonçal

ballet. ciclismo c kitesl
Amarante/CE
Je abertura das propôs
O ctlitale seus iincxos

h)turaç
do Amuri

l\ l u icípio dc São (;onçalo do An)arantc -- /l.viso dc Licitação -- Pregão Eletrõnico N
te 'CE, toma púl)ligo para conhecimento dos interessados a abcrtula do seleção de melhor prados

formes tn de ttporá Frui rl:quina pa

063.21)21 -- SR P. (.) Prcgi

dc Juventude e Espoílprojet
dc ampl
de preços

c exclustx apaç
do

para regi
ipiu d

do Amaranlc./CE, 22 dc Setembro dc 2(121
tra

ílfi/l0/2021 às 09h31min

o ti)tufo) atendendo as demandas da Sccrc
lb'íE/F.PP), início do acolhimento das prados

desta licitar;\o d

gov.br. São (;onçal
www .bl)mnct. ctuT]. brl www. tcc.cc .gov- br;

\Vyllian Cristian Nobre de Snusa -- Pregoetrn.

cr levado em consideração o

Estado do (:cara - Prefeitura \lunicipaldc Barreira - Resultado de Julgamento - Tomada dc Preços N
Prefeitura Nfuniçipalde Barreira'CF, torna pútllico o resultado do julgamento das propor .da pel[ir

:as (te preç Proa) da I' ('t
preço pe

q

d il
perfazendo o totaldc R$ 88.200.00 (Oitenta e oito ml

da Lei 8.6f)ú]/93. Tnfotmnçõcs: fine (85) 333]-15f)7
'tembro dc 2021. .Jogo Batista Paz Rojão -- Presidente

:olha pu

c duzentos rcais]. f)essa forma
lantc Silvcira & Moreita Ad\;ogados

de segunda a sexta (]as 08:00 às 12:00hs ou através dn site

)cada a cmprcsa Silvcil

14o7.(11/21-1'P. A
que fai

dec
Comissão Pemlancnte dc Licil

Fica aberto prazo

& lt.loreir Ad\ og;
içar,

WM'w . tcc .cc . gclv.bt'. Bal 'lr

lpri(
) Art. lti9
C'E, 22 d

Estado dn Ceará - Prefeitura )lunicipaldc Eusébio -- Aviso de Licitação -- Pregão Elctrõnico para ReBistn} de Preços N" l0.01)1/2{121
da Prefeitura Municipaldc Eusébio/CE. localizada na Rua Edmilson }'inhciro, 150, .Autódromo. torna público para conhecimento dos lic

de Preços c [)clcumcntos dc Habilitação. rcfercnhentl Prado
:lobaprcç

dos
no F'ndcrcç-Vlunicipal

m.br A ahert prof
)ó dí

fados
021

ie toxiçológico

tluc dia 23 de setembro dc 2{)2
tendc] como obcm o Rcgistio de Preços para futunie eventualcontratação dc sclx iço dc

por callelo, con\ tempo de detecção mínima da droga de 06 meses, todos os exames serão real
PÚbl dc l bio q manhal para a

ll} dc

Elctrõnico tx,ww
cla sessão) dc llisputn dc l:lnccs occnt

ipcrvisão da Secretari:

Prcuão Eletrõnicc

A Prc gociri
itcs c C

pitrtir das
TCE-CE
l.ima

Oh do dia

Scguranç
;onleçcrá no dia 06 de outubro (!c 2021. às 09h. {Horáiio dc Brasa

!021 (11orário de Brasília). O edital podcrá scr obtido no endereço ç
icitaçõcs. Quaisquer informações serão prestadas pela Prcgocira

Pregoeira.
gov.br.-

Irónico acmla mencionado ou pelo Pois
durante o expediente nomial. Raylsc Rafacllc .lcrõnim-

-l d.

Estado do Ccará
GJonçalo do .Amaram'

l\município de São Gonçalo do Amarantc -- Aviso de l,imitação
/(:E, toma ptlTalico para conhwimento dos ini

Unidades d P

ara

Prol;ão Eletrõnico N" 1)64.21)21. O Prcgocirt) {lo Município dc Sãcl
:suados a abcrtura do Pregão Elctràniço }P. 064.2t}21. cujo octeto é: aquisição dc FPT

prcndizagem no \,município dc São (ionça
de preços: 23/09/2021 às 17h30min. T)ata dc
Pro\isória N' ].047, de 3 de Maio dc 2í)21

tl atente i
llnsino da Rede Pülllica \-Íutiicipale nos

pandcmia dn covíd-19. para alunos, professores e demais ptotlssionais cn't'nÍTidos no I'
C'li. (ampla participação c cc ta tcservada para hlE 'EI'P). Início do act

ibci'fura das prclpostas dc preços: 2')/O'J/2021 às 09h3í)min (prazos t'cduzidcss pe
S'). Para efeito dcstillicitação de\ erá scr levado cm consideração o l)erário oficia

www.bbmnet.com.hF; www.tcc.cc.gnv.br; www.saogonca

llrnl)osl

anspor

etadc. t;un íurnlc Ntcdida

das aulas })rcscticiais

São Gnnçal rlo Amara n
disponíveis nns seguintes sítios cletiânicos

CE, 22 dc Setembro dc 21)21. JardcnJ'o de Pau

Ait

Herculano I'rcgociro.
Pdoaniatar\tc .ce. gov .br.

.0
FS(Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipalde Tianguá. A PJcfeitura hÍunit;ipalde Tianguá-(:E

disposição dos interessados o [ditaldo Pregão Elctrõnico N' PF19/2021-DTV
[emct c tclcthnia voz salte o JP (VOIP) para a

do Brasil através dos endereços clctFÕniçcis: http://'www.licitacoes-e.cnm.hr, httl)s://tiangi
propostas através do site do Banco do Bus lidar-se-á até às 08tt30min do dia 07/10,''2í)21
de Lances às 08h45ntin dia 07/10 '2021 (horário dc Brasilia). Solicitações de esclarecimeni

Dcid Juntar do Nascimento -- Pregoeiro Oficial.

(in Profpn

P rc fc itn

11) 897S88. club tem como ob.ie'
nder as diversas Secretarias {lo \'município de Tiünguá-CE

ralação dos sci3 i-
podcrá scr obtido nt

.br/ c
0 11dita

acocs . tce .cc , gclv.b:
09J'10/2021 às 081t30min

Or

IS (tc links
site do l+aHI
;cbinlcnlo d;
ciu da Dispu

:t rõn ico
21121

l FSC cnzM'

MISTO

Ahcrtura das Propostas
l deve
l dc T guá

to ctlita
22 de setembro d

Estado do Cearii - Prefeitura Nlunicipaldc Independência. A Comissão Permane.nte de Licitação da Pretbitura Munici})aldc Independência, cclnsidcranclo
liflcação parcialno conteúdo do Resultado dc .lulgamcnto dtl Recurso Administrativo, rckrcntc à publicaçãclda Tomada de I'ruços N"

c'os dc rcfomlu do Paço N{hlct a Flxcciicãn dns scq P

fbnna do Paço M
ílhie.tt é a F.x rnicl

:ulo objcto é a F.xccução dos sctviços dc rcfbnnu do P
: Tomada de Preços N" Sli-TP001/21. cujo obUeto é a E
CE. Desta fomta, fica retiüicado o aviso. confom)e afim

necessidad(
N-TP005./21

CE. publicütl
dc Prcç.
'tc Indcl .:

12.''í)9/2{)21, vcm comunicar. attavés do presente Aviso de terra
IN.

)cputado A

icipall)cputado Alccu Vicira Cou
dns sen-ices de rctnmla dn ScL:rct;

lai l )cpuman Aiccu v leira l
s serviços {le rctbrma da Scc

ticação. quc foi proccdida a scg
Vieira Coutiliho. na sede do b4un içípio dc Indcpcndênc ia,''

nte altetaçãu: Oiidc lê-se: Tonladu

b:stadn do ('car:í - Prof

Ceará

①

:qehO 'Anr39'1ZOê/}00'dl eN so5wd op Bpnuo11 :eppp11çpoH - sega«#.nuogl

Pu n5ud ep ppnliq. ep Qç5el1lqeH ep

zo ep awlxqd ou enb npns+nW1 80p aluuuipeytxn Bnl'aalqpd euq epeluauy ep

np açãtiaalc3 B + qdqa o#u 'l,ZISOOdl'NI.N sa$oad ep epmlL :n « +uO :oB5oele eNlrl6n

;

np «»wpowao UH 'aollqi)d nni ze4nby ep ledpprWI unllqaid ep un6üid y 'alol

"tdg sp +luaplnid+ a)lal uieze8 seuor gsol' 'lZOZ ap aiquloles ap ZZ'

"ldg eled ODpqaid Fl31ulquewaD! o op+inu opueaB '1'13U3

6 U8'HO]'OAOdO'M AM

aÇ5 0U ePOÇ5UnUIBPOaPV-BPUFPPHaPFdt3NnnUn#qnd fdU83aPaPnq

$ qjHJÇPeWeU IUn3'b10ZgPOqUlqVS8PZZ'3Nq=UBPUPdPPH

u pn) EF'wçHSU BplBqa$npA au 'FLqaa crL'z:6DI .N rNd9 113U13 niwDS